Fecha
Secretaria

17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024
17/05/2024

Fecha
Despacho

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024

Fuero Expediente

Laboral 15075
Laboral [15159

Laboral 15197
Laboral 15223
Laboral 15313
Laboral 15315
Laboral 15405
Laboral 15419

Laboral 15429

Laboral 15431

Caratula

VERA FLAVIANA ELIZABETH Y
OTRO- CASACION

AIMURAI S.A. - CASACION

BERTOLE NOEMI ALEJANDRA -
CASACION TOTAL

ENRICI BENJAMIN ANDRES -
CASACION

BRIZUELA ALFREDO ORLANDO -
CASACION TOTAL

PUMA SANTOS EDGAR - CASACION
PARCIAL

ZALAZAR JORGE ATALIVARY
OTRAS - CASACION PARCIAL

RIOJA SUPERMERCADOS S.R.L. -
CASACION

CASSINA PATRICIO DANIEL -
CASACION TOTAL

Observacioén

DEC. POR INTERPUESTO REF -
TRASLADO - INTIMACION

DEC. AUTOS A DESP. P/ RESOLVER

DEC. PASEN AUTOS A DESP.
P/RESOLVER (REG. HON.)

OF. DEV. PPLES
DEC. AUTOS A DESP. P/ RESOLVER

DEC. OF. REQUIERE PPLES.

DEC. INTIMACION - PASEN AUTOS
A DESPACHO P/ RESOLVER

DEC. AMPLIACION DE TERM.
INTIMACION

DEC. PASEN AUTOS A DESP. PARA
RESOLVER

CETROGAR S.A. - CASACION TOTAL DECRETO - INTIMACION



